令和 5 年 6 ⽉吉⽇

各 位
五橋中学校平成 3 年卒
代表幹事  嘉藤 有⾥
実⾏委員⻑ 浅⾒ 周平

令和 5 年度 五橋同窓会

総会・懇親会のご案内

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
さて、来る 9 ⽉ 9 ⽇（⼟）に４年ぶりに五橋同窓会総会を開催致します。今年は「時」をテーマに、コ
ロナを乗り越え、久しぶりに顔を合わせて交流できる喜びを皆様と分かち合いたく存じます。万障お繰
り合わせの上、ご出席頂けますようご案内申し上げます。

敬具

記
⽇ 時 令和５年９⽉９⽇（⼟）
会 場 江陽グランドホテル
  仙台市⻘葉区本町 2-3-1 TEL 022-267-5111
次 第 受 付 17:00〜
  総 会 17:30〜
  懇親会 17:45〜
会 費 7,000 円
振 込 先 七⼗七銀⾏ 本店営業部
  ⼝座番号 普）5134319
  ⼝座名義 五橋同窓会実⾏委員会

（イツツバシドウソウカイジツコウイインカイ）
申し込み⽅法 インターネットまたは返信⽤はがきにて

インターネット URL： https://bit.ly/3CGAQzo
お申し込みは 8 ⽉ 26 ⽇（⼟）までにお願いいたします。
※8 ⽉ 27 ⽇以降のお申し込みは印刷の都合上、名簿への記載ができかねますことご容赦
願います。

お問い合わせ 〒981-3117 宮城県仙台市泉区市名坂字万吉前 23−1
⼀ノ蔵酒類販売株式会社 内
五橋同窓会実⾏委員会 浅⾒周平

  TEL: 022-375-7070 FAX: 022-375-9333 E-mail: sasami@ichinokura.co.jp
以上